

*Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Catania – Autorizzazione numero 106430 del 21/12/2001 emessa dall'Agenzia delle Entrate Direzione Regionale della Sicilia.*

*“Il sottoscritto amministratore dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società”.*

SIMETO AMBIENTE SPA

95100 CATANIA (CT) CORSO DELLE PROVINCE, 111

Capitale sociale: € 1.000.000,00 Interamente Versato

C.F. e P. I.V.A.: 04028260877

Registro Imprese di CATANIA Numero : 04028260877

Camera Commercio di CATANIA Numero REA : 269157

\*\* BILANCIO IV DIRETTIVA CEE \*\* AL : 31/12/2006

S T A T O P A T R I M O N I A L E ESERCIZIO IN CORSO ESERC. PRECEDENTE

A T T I V I T A`

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOV

versamenti ancora dovuti	0	191
--------------------------	---	-----

T O T A L E A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMEN	0	191
--	---	-----

B)-IMMOBILIZZAZIONI

I)-Immobilizzazioni immateriali

1)-Costi di impianto e ampl.	116.063	174.104
------------------------------	---------	---------

7)-Altre	19.097	22.758
----------	--------	--------

T O T A L E I)-Immobilizzazioni immateriali	135.160	196.862
---	---------	---------

II)-Immobilizzazioni materiali

2)-Impianti e macchinario	14.461	946.338
---------------------------	--------	---------

3)-Attrezzature industriali e commerciali	19.488	13.139
---	--------	--------

4)-Altri beni	295.318	17.555
---------------	---------	--------

T O T A L E II)-Immobilizzazioni materiali	329.267	977.032
--	---------	---------

III)-Immobilizzazioni finanziarie

2)-Crediti	4.854	4.777
------------	-------	-------

d)-verso altri	4.854	4.777
----------------	-------	-------

	verso altri (oltre 12 mesi)	4.854	4.777
	T O T A L E III)-Immobilizzazioni finanziarie	4.854	4.777
	TOTALE	469.281	1.178.671
	C)-ATTIVO CIRCOLANTE		
	I)-Rimanenze		
	T O T A L E I)-Rimanenze	0	0
	II)-Crediti		
	1)-Verso clienti		
	verso clienti (entro 12 mesi)	82.176.373	53.610.608
	verso clienti (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 1)-Verso clienti	82.176.373	53.610.608
	2)-Verso imprese controllate		
	verso imprese controllate (entro 12 mesi)	0	0
	verso imprese controllate (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 2)-Verso imprese controllate	0	0
	3)-Verso imprese collegate		
	verso imprese collegate (entro 12 mesi)	0	0
	verso imprese collegate (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 3)-Verso imprese collegate	0	0
	4)-Verso imprese controllanti		
	verso imprese controllanti (entro 12 mesi)	0	0
	verso imprese controllanti (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 4)-Verso imprese controllanti	0	0
	4-bis) -Crediti Tributari		
	Crediti tributari (entro 12 mesi)	2.242.593	2.688.874

	Crediti tributari (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 4-bis) -Crediti Tributari	2.242.593	2.688.874
	4-ter) -Imposte anticipate		
	Imposte anticipate (entro 12 mesi)	0	0
	Imposte anticipate (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 4-ter) -Imposte anticipate	0	0
	5)-Verso altri		
	verso altri (entro 12 mesi)	3.572.364	15.069.030
	verso altri (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 5)-Verso altri	3.572.364	15.069.030
	T O T A L E II)-Crediti	87.991.330	71.368.512
	III)-Attivita' finanziarie non costituenti immo		
	T O T A L E III)-Attivita' finanziarie non cos	0	0
	IV)-Disponibilita' liquide		
	1)-Depositi bancari e postali	5.427.610	395.551
	2)-Assegni	0	2.300
	3)-Denaro e valori in cassa	345	1.003
	T O T A L E IV)-Disponibilita' liquide	5.427.955	398.854
	T O T A L E C)-ATTIVO CIRCOLANTE	93.419.285	71.767.366
	D)-RATEI E RISCONTI		
	Ratei	7.250.000	1.250.000
	Risconti	461	0
	T O T A L E D)-RATEI E RISCONTI	7.250.461	1.250.000
	T O T A L E A T T I V I T A`	101.139.027	74.196.228
	P A S S I V I T A`		

	A) -PATRIMONIO NETTO		
	I)-Capitale	1.000.000	100.000
	II)-Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0
	III)-Riserve di rivalutazione	0	0
	IV)-Riserva legale	0	0
	V) - Riserve Statutarie	0	0
	VI) - Riserva per azioni proprie	0	0
	VII)-Altre riserve		
	riserva di arrotondamento euro	0	4-
	T O T A L E VII)-Altre riserve	0	4-
	VIII)-Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
	IX)-Utile (perdita) d'esercizio	0	0
	T O T A L E A) -PATRIMONIO NETTO	1.000.000	99.996
	B) -FONDI PER RISCHI ED ONERI		
	T O T A L E B) -FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0
	C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	22.942	8.612
	D) -DEBITI		
	1)-Obbligazioni		
	obbligazioni (entro 12 mesi)	0	0
	obbligazioni (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 1)-Obbligazioni	0	0
	3)-Debiti verso soci per finanziamenti		
	T O T A L E 3)-Debiti verso soci per finanziam	0	0
	4)-Debiti verso banche		
	debiti verso banche (entro 12 mesi)	7.835.544	8.982.354

	debiti verso banche (oltre 12 mesi)	1.444.780	1.593.871
	T O T A L E 4)-Debiti verso banche	9.280.324	10.576.225
	5)-Debiti verso altri finanziatori		
	debiti vs/altri finanziatori (entro 12 mesi)	0	0
	debiti vs/altri finanziatori (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 5)-Debiti verso altri finanziatori	0	0
	6)-Acconti		
	acconti (entro 12 mesi)	0	0
	acconti (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 6)-Acconti	0	0
	7)-Debiti verso fornitori		
	debiti vs/fornitori (entro 12 mesi)	26.082.284	23.110.689
	debiti vs/fornitori (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 7)-Debiti verso fornitori	26.082.284	23.110.689
	8)-Debiti rappresentati da titoli di credito		
	debiti rap da titoli di cred (entro 12 mesi)	0	0
	debiti rap da titoli di cred (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 8)-Debiti rappresentati da titoli	0	0
	9)-Debiti verso imprese controllate		
	debiti vs/imprese controllate (entro 12 mesi)	0	0
	debiti vs/imprese controllate (oltre 12 mesi)	0	0
	T O T A L E 9)-Debiti verso imprese controllat	0	0
	10)-Debiti verso imprese collegate		
	debiti vs/imprese collegate (entro 12 mesi)	0	0
	debiti vs/imprese collegate (oltre 12 mesi)	0	0



	1)-Ricavi delle vendite e delle prestazioni	38.376.439	33.213.687
	2)-Variazioni delle rimanenze di prodotti	0	0
	3)-Variazione lavori in corso su ordinazione	0	0
	4)-Incrementi di immobilizzazioni per lavori	0	0
	5)-Altri ricavi e proventi		
	altri proventi	6.520.656	1.695.633
	contributi in c/esercizio	0	0
	T O T A L E 5)-Altri ricavi e proventi	6.520.656	1.695.633
	RIMANENZE FINALI DI MERCI	0	0
	T O T A L E A)-VALORE DELLA PRODUZIONE	44.897.095	34.909.320
	B)-COSTI DI PRODUZIONE		
	6)-Per materie prime, sussidiarie, consumo e me		
	a)-materie prime, sussidiarie e di consumo	968-	458-
	b)-merci	0	0
	T O T A L E 6)-Per materie prime, sussidiarie,	968-	458-
	7)-Per servizi	40.983.221-	34.337.071-
	8)-Per godimento di beni di terzi	64.200-	19.800-
	9)-Per personale		
	a)-salari e stipendi	333.211-	135.402-
	b)-oneri sociali	112.367-	69.469-
	c)-trattamento di fine rapporto	0	0
	d)-trattamento di quiescenza e simili	17.569-	7.861-
	e)-altri costi	0	0
	T O T A L E 9)-Per personale	463.147-	212.732-
	10)-Ammortamenti e svalutazioni		

	a)-ammort delle immobilizzazioni immateriali	64.468-	63.947-
	b)-ammort delle immobilizzazioni materiali	12.080-	7.972-
	c)-altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
	d)-svalutazioni dei crediti compr.nell'attivo c	658.000-	142.828-
	T O T A L E 10)-Ammortamenti e svalutazioni	734.548-	214.747-
	11)-Variazione delle materie prime		
	a)-materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
	b)-merci	0	0
	T O T A L E 11)-Variazione delle materie prime	0	0
	12)-Accantonamento per rischi	0	0
	13)-Altri accantonamenti	0	0
	14)-Oneri diversi di gestione	1.073.489-	45.803-
	T O T A L E B)-COSTI DI PRODUZIONE	43.319.573-	34.830.611-
	DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	1.577.522	78.709
	C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
	15)-Proventi da partecipazioni		
	imprese controllate	0	0
	imprese collegate	0	0
	altre	0	0
	T O T A L E 15)-Proventi da partecipazioni	0	0
	16)-Altri proventi finanziari		
	a)-da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
	imprese controllate	0	0
	imprese collegate	0	0
	imprese controllanti	0	0

	crediti da immobilizzazioni	0	0
	T O T A L E a)-da crediti iscritti nelle immob	0	0
	b)-da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
	c)-da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
	d)-proventi diversi		
	proventi diversi	928	6.618
	imprese controllate	0	0
	imprese collegate	0	0
	imprese controllanti	0	0
	T O T A L E d)-proventi diversi	928	6.618
	T O T A L E 16)-Altri proventi finanziari	928	6.618
	17) Interessi e oneri finanziari		
	imprese controllate	0	0
	imprese collegate	0	0
	imprese controllanti	0	0
	altre imprese	462.363-	95.443-
	T O T A L E 17) Interessi e oneri finanziari	462.363-	95.443-
	17-bis) -Utili e perdite su cambi		
	Utili su cambi	0	0
	Perdite su cambi	0	0
	T O T A L E 17-bis) -Utili e perdite su cambi	0	0
	T O T A L E C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	461.435-	88.825-
	D)-RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
	18)-Rivalutazione		
	a)-da partecipazione	0	0

	b)-di immobilizzazione finanziaria	0	0
	c)-di titoli iscritti all'attivo	0	0
	T O T A L E 18)-Rivalutazione	0	0
	19)-Svalutazioni		
	a)-di partecipazione	0	0
	b)-di immobilizzazioni finanziarie	0	0
	c)-di titoli iscritti all'attivo circolante	0	0
	T O T A L E 19)-Svalutazioni	0	0
	T O T A L E D)-RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FIN	0	0
	E)-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
	20)-Proventi		
	proventi vari	56.307	99.495
	plusvalenze da alienazione	0	0
	T O T A L E 20)-Proventi	56.307	99.495
	21)-Oneri		
	minusvalenze patrimoniali	0	0
	imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
	oneri vari	11.432-	0
	Arrotondamenti Euro	0	0
	T O T A L E 21)-Oneri	11.432-	0
	T O T A L E E)-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	44.875	99.495
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-BCDE)	1.160.962	89.379
	22)-imposte sul reddito d'esercizio		
	imposte correnti	1.160.962-	89.379-
	imposte differite	0	0

